REFPUBLIKAE SHOIPERISE

BASHKIA PATOS
KOORDINATOR | KONSULTIMIT PUBLIK

Nr. / ¢1 Prot. Patos, mé ﬁfd_i'_{_f 2024

NJOFTIM
Dégjesé publike me teméi:
“Plani Lokal i Menaxhimit ¢ Zhurmave né Mjedis 2024-2029”

NEg zbatim € ligjit me nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ neni 18; Ligjit nr. 146/2012
“Pér njoftimin dhe konsultimin publik™ pika | dhe 2 neni 3. pika 1.2,3 4 neni 32, ligjin nr. 9774
daté 12.07.2007 “Pér vlerésimin dhe administrimin ¢ zhurmés né mjedis™ 1 ndryshuar, ligi nr.
89/2022 “Pér policiné Bashkiake™, ligji nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit™ si dhe
Rregullores s& Ké&shilli Bashkiak “Pér konsultimin publik™.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Marté mé daté 27.02.2024, ora 10:"", n¢ ambientet e bashkis¢ Patos, salla e Késhillit
Bashkiak do t& organizohet takimi konultatliv me pérlagésucs: Banoré t€ qytetit dhe njésive
administrative, Kryetarét e fshatrave. Administratoré & njésive, Késhilli i Bashkisg Stacioni 1
Policisé Patos. Pérfag@sues 18 ARM-sé Fier dhe pérlag@sues t€ shogénsé civile lidhur mbi
prezatimin e “Planit lokal (&8 menaxhinut & zhurmave né mjedis 2024-2029”

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimith e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.

Adresa: Lagjja “Naftétari®, Rruga *Unaza®, Patos




